



Świebodzin, 2020-11-18

IZP.271.34.2.2020.MK

Wg rozdzielnika

Gmina Świebodzin, ul. Rynekowa 2, 66-200 Świebodzin, tel. 68 4750 916, występująca jako „Zamawiający” w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego – nr sprawy: **IZP.271.34.2020**, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **Budowę szatni sportowej w miejscowości Glińsk z podziałem na zadania: zadanie (1) pn. „Budowa szatni sportowej”, zadanie (2) pn. „Budowa przyłącza elektroenergetycznego do szatni sportowej”**, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela odpowiedzi na poniższe zapytania Wykonawcy:

Pytanie 1:

Czy wyceniać wyposażenie meblowe (szafki itp.) kontenerów.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie kolorystyki kontenerów.

Odpowiedź:

Kolor: biały (zbliżony do RAL 9010).

Pytanie 3:

Czy konstrukcja kontenerów może być spawana (w dokumentacji wskazano słupki jako skręcane).

Odpowiedź:

Konstrukcja kontenerów może być spawana.

Pytanie 4:

Czy ściany zewnętrzne, wewnętrzne, stropodach kontenera mogą być wykonane z płyty warstwowej z poliuretanem profilowanej, profil liniowy z obydwu stron.

Odpowiedź:

Ściany zewnętrzne, wewnętrzne, stropodach kontenera mogą być wykonane z płyty warstwowej z poliuretanem profilowanej, profil liniowy z obydwu stron.

Pytanie 5:

Czy wysokość zewnętrzna kontenerów może być 2890 mm, jest to konieczne by uzyskać wymaganą wysokość wewnętrzną 2540 mm.

Odpowiedź:

Wysokość zewnętrzna kontenerów 2800 mm jest wystarczająca aby uzyskać wysokość wewnętrzną 2540 mm. Zwiększenie wysokości zewnętrznej jest niemożliwe, gdyż zmieniłaby się kubatura budynku. Byłaby to zmiana istotna wymagająca zmiany pozwolenia na budowę.



Pytanie 6:

Czy ramy nośne mogą być malowane metodą natryskową nie proszkową jak wskazano w dokumentacji. Motywujemy to dużą trudnością w wykonaniu oraz delikatnością wykonanej w tej technologii powłoki (podczas transportu oraz montażu nie uniknie się dotykania takiej powłoki, a wtedy zostają na niej zarysowania oraz punktowe odciski, których na budowie nie można usunąć).

Odpowiedź:

Malowanie ramy wykonać (zgodnie z dokumentacją) metodą proszkową po uprzednim zagruntowaniu do uzyskania kategorii korozyjności min. C3.

Pytanie 7:

Prosimy o wyjaśnienie odnośnie rolety antywłamaniowej. Czy ma to być roleta z atestem anty włamaniowym (wtedy pojawia się napęd elektryczny), czy tylko roleta zabezpieczająca z napędem ręcznym (bez atesty antywłamaniowości). Występują tu znaczne różnice w cenie.

Odpowiedź:

Roleta zabezpieczająca z napędem ręcznym.

BURMISTRZ
Dariusz Sienicki
Dariusz Sienicki

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Proszę o uwzględnienie powyższego przy przygotowywaniu ofert.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.